
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie § 13 pkt 3 uchwały Nr XXIV/447/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 
19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok, zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2020r., ustalonym uchwałą Nr XXIV/447/2019 
Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 
2020 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XXV/453/2020 z dnia 16 stycznia 
2020r., dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2020r., stanowiących 
tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości oraz dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ECC64FB9-52A2-446A-B679-DF0ED1ACB2FC. Przyjęty




